Poskytovatel je povinen smluvní pokutu na písemnou výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu uhradit.
11. V případě ztráty nebo poškození vstupní přístupové karty je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli v každém jednotlivém případě částku ve výši 1500 Kč (slovy: tisíc pětset korun českých). V případě jejího zneužití pak odpovídá za veškeré způsobené škody.

12. V případě ztráty nebo poškození jakéhokoliv klíče od objektů Objednatele či jednotlivých prostor je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli v každém jednotlivém případě částku ve výši 2200 Kč (slovy: dva tisíce dvěstě korun českých). V případě zneužití tohoto klíče odpovídá za veškeré škody.

13. Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost Poskytovatele splnit své závazky z této Smlouvy.